

**Renovarea/reconstrucția clădirii
administrative cu regim de
înălțime S+P+E - sediul
Primăriei, pe terenul/imobilul cu
nr. cad. 6423207.107.01 situat on
com. Ciocolteni, r-nul Orhei**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-5
Retele de gaze interioare (15.02/24-AGI)

Valoarea de deviz 38 854,16 lei

Intocmit în prețuri curente 08.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	ID12A	Robinet cu flanse instalații de gaze, având diametrul de 25 mm / Кран шаровый газовый фланцевый Ду25 КШГ-25-0,6Ф	buc	2,0000	544,09 210,00	1 088,19 420,00
2	ID10B	Robinet de închidere cu cep (cana) și mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalații de gaze, având diametrul nominal de 3/4" / Кран пружинный муфтовый Ду-20 Ру-0,01 МПа (116126к)	buc	3,0000	113,15 46,20	339,44 138,60
3	ID10A	Robinet de închidere cu cep (cana) și mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalații de gaze, având diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Кран пробковый муфтовый Ду-15 Ру-0,01 МПа	buc	1,0000	84,64 31,50	84,64 31,50
4	GD08A	Capac bombat din tablă de oțel sudat, la tevi, având Dn 25 mm	buc	1,0000	98,31 81,20	98,31 81,20
5		УПГ-34		0,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
6	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	0,0300	83,33 83,33	2,50 2,50
7	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	0,0300	1 874,67 399,00	56,24 11,97
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	11,3200	41,34 14,70	468,02 166,40
9	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,0110	1 954,55 510,00	21,50 5,61
10	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze G-6 (450x350x450h mm)	buc	1,0000	875,32 140,00	875,32 140,00
11		Болт М10	buc	2,0000	5,00 0,00	10,00 0,00
12		Гайка М10	buc	2,0000	1,20 0,00	2,40 0,00
13	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,0000	73,75 42,70	147,49 85,40
14		Патрубок специальный под накидную гайку Dy25 L=110 mm	buc	2,0000	28,00 0,00	56,00 0,00
15		Гайка накидная D25	buc	2,0000	77,92 0,00	155,84 0,00
16	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la	m	3,5000	99,67 49,00	348,84 171,50

1	2	3	4	5	6	7
		conduce de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" / Teava otel D 25x3.2				
17	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic PF-115 in 2 straturi, pe grund GF-021 in 1 strat, pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	3,5000	22,03 8,40	77,12 29,40
18	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 25 mm / Кран шаровый газовый фланцевый Ду25 КШГ-25-0,6Ф	buc	1,0000	587,49 210,00	587,49 210,00
19	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" / Teava otel Ду 25x2.8	m	35,0000	113,21 49,00	3 962,27 1 715,00
20	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Teava otel Ду 25x2.8 / fittinguri	m	14,0000	113,21 49,00	1 584,91 686,00
21	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" / Teava otel Ду 20x2.8	m	9,0000	89,22 42,00	803,00 378,00
22	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" / Teava otel Ду 20x2.8 / fittinguri	m	3,6000	89,22 42,00	321,20 151,20

1	2	3	4	5	6	7
23	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" / Teava otel Ду 15x2.5	m	0,5000	76,90 42,00	38,45 21,00
24	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic PF-115 in 2 straturi, pe grund GF-021 in 1 strat, pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	44,5000	22,04 8,40	980,60 373,80
25	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata / Крепление газопровода к стене ф25 УКТ 13.00 (с.5.905-8) - 10buc	kg	10,0000	61,10 16,10	611,00 161,00
26	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" Футляр Ду50 l=400 mm	buc	1,0000	60,06 28,00	60,06 28,00
27	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" / Футляр Ду40 l=400 mm	buc	1,0000	56,72 28,00	56,72 28,00
28	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	10,0000	61,10 16,10	611,00 161,00
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie / Приточная решетка PH 300x300 Vents sau analog	buc	1,0000	173,88 35,00	173,88 35,00
30	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	48,0000	13,70 7,70	657,60 369,60

1	2	3	4	5	6	7
31	IE07A	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	48,0000	11,10 6,30	532,80 302,40
32	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc	2,0000	5,60 5,60	11,20 11,20
33	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	35,0000	61,38 26,60	2 148,37 931,00
34	TrI1AF07A 1	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe rampa, in vagon categoria 1	t	0,0600	87,50 87,50	5,25 5,25
35	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	0,0600	21,50 0,00	1,29 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 978,94
		<i>CAS</i>	24 %			1 644,37
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			573,11
		<i>Total CD</i>				19 196,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			1 151,79
		<i>Total cu CR</i>				20 348,21
		<i>Beneficiu</i>	3 %			610,44
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				20 958,65 6 851,53
		2. Lucrari de montare				
36	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" - 1"	buc	1,0000	18,76 11,20	18,76 11,20

1	2	3	4	5	6	7
37	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: Detector de gaz	buc	1,0000	149,35 140,00	149,35 140,00
38	IA43B	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1 1/4"	buc	1,0000	70,84 59,50	70,84 59,50
39	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda / Термометр	buc	1,0000	12,87 9,80	12,87 9,80
40	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: напорметр	buc	1,0000	30,27 28,00	30,27 28,00
41	RpGC15A	Demontarea contoarelor de gaze volumetrice, montate cu racorduri olandeze de 3/4"-1 1/2" si debit de 3-20 mc/ora	buc	2,0000	23,80 23,80	47,60 47,60
		<i>Total</i>	lei			329,69
		<i>CAS</i>	24 %			71,06
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			1,68
		<i>Total CD</i>				402,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			177,66
		<i>Total cu CR</i>				580,09
		<i>Beneficiu</i>	3 %			17,40
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				597,49 296,10
		3. Utilaj				
42		Отключающий эл. магнитный клапан Ду-25 (нормально закрытый) EVG-25/NC	buc	1,0000	1 680,00 0,00	1 680,00 0,00
43		Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу Варта sau analog	buc	1,0000	353,00 0,00	353,00 0,00
44		Счетчик газовый G-6 (0,06-10,0 м3/ч) с встроенным электронным корректором, GSM-модемом и карточкой GSM	buc	1,0000	7 852,00 0,00	7 852,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
45		Термометр ртутный в оправе УГ-1-240-104	buc	1,0000	315,00 0,00	315,00 0,00
46		Напорметр мембранный, показывающий с пределами измерения 0...46 КПа tip НПМ-52 Ty 25.02.11 1116-77 sau analog	buc	1,0000	415,00 0,00	415,00 0,00
47		Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc	1,0000	79,00 0,00	79,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 694,00
		<i>Cmd</i>	1,2 %			128,33
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 822,33

		Total	lei	32 378,47
		TVA	20 %	6 475,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		38 854,16 7 147,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea/reconstrucția clădirii
administrative cu regim de
înălțime S+P+E - sediul
Primăriei, pe terenul/imobilul cu
nr. cad. 6423207.107.01 situat în
com. Ciocolteni, r-nul Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-5

Rețele de gaze interioare (15.02/24-AGI)

Valoarea de deviz 38 854,16 lei

Intocmit in prețuri curente 08.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,1590	70,00	11,13
4.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,1600	70,00	81,20
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	75,2700	70,00	5 268,90
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,6800	70,00	1 027,60
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,7600	70,00	403,20
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0801	70,00	5,61
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,1132	70,00	7,92
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,1508	70,00	150,56
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1107	70,00	7,75
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1552	70,00	10,86
		Total manopera				7 147,63

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,1698	3,00	0,51
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
3.	11	Болт М10	buc	2,0000	5,00	10,00
4.	12	Гайка М10	buc	2,0000	1,20	2,40
5.	14	Патрубок специальный под накидную гайку Dy25 L=110 mm	buc	2,0000	28,00	56,00
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0209	430,00	8,99
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0227	280,00	6,36
8.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0836	280,00	23,40
9.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0300	120,00	3,60
10.	15	Гайка накидная D25	buc	2,0000	77,92	155,84
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0640	80,00	5,12
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,4565	30,00	43,70
13.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	1,1370	318,00	361,57
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,0330	45,00	1,48
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,2202	36,00	223,93
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	13,7523	60,00	825,14
17.	24301161000001	Email ПФ-115	kg	0,1320	78,00	10,30
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0120	75,00	0,90
19.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	75,00	37,50
20.	24301161041601	Email PF-115	kg	7,2000	78,00	561,60
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2440	30,00	7,32
22.	24302261007971	Grund GF-021 rosu-cafeniu	kg	0,4320	56,00	24,19
23.	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	0,0660	48,00	3,17
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0092	48,00	0,44
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,4320	48,00	20,73

26.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1800	130,00	23,40
27.	25212167010001	Teava otel D 25x3.2	m	3,5525	40,83	145,05
28.	25212167010002	Teava otel Ду 25x2.8	m	49,7350	54,17	2 694,15
29.	25212167010003	Teava otel Ду 20x2.8	m	12,7890	39,58	506,19
30.	25212167010004	Teava otel Ду 15x2.5	m	0,5075	27,42	13,92
31.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,6420	2,80	1,80
32.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	2,60	3,90
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,77	1,38
34.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	8,4042	2,77	23,28
35.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	460,00	0,10
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4800	10,00	4,80
37.	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,4100	28,00	11,48
38.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	20,0000	45,00	900,00
39.	27221033100001 1	Футляр Ду50	m	0,4000	72,50	29,00
40.	27221033100001 2	Футляр Ду40	m	0,4000	64,15	25,66
41.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0800	25,33	2,03
42.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1132	25,33	2,87
43.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1968	25,33	4,98
44.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0360	25,33	0,91
45.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,7039	25,33	43,15
46.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	11,3200	26,00	294,32
47.	28112363062001	Приточная решетка PH 300x300 Vents sau analog	buc	1,0000	136,00	136,00
48.	28112368295521	Cutie metalica pentru contor G-6 (450x350x450h mm)	buc	1,0000	641,50	641,50
49.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0566	62,60	3,54
50.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	24,0000	1,60	38,40
51.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	24,0000	0,50	12,00
52.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	24,0000	0,50	12,00
53.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
54.	2875274123510	Dop din fonta	buc	10,5000	45,00	472,50
55.	28752742050001	Кран шаровый газовый фланцевый Ду25 КШГ-25-0,6Ф	buc	2,0000	125,60	251,20
56.	28752742050002	Кран шаровый газовый фланцевый Ду25 КШГ-25-0,6Ф	buc	1,0000	169,00	169,00
57.	28752742052002	Кран пружинный муфтовый Ду-20 Ру-0,01 МПа (116126к)	buc	3,0000	60,90	182,70
58.	28752742052003	Кран пробковый муфтовый Ду-15 Ру-0,01 МПа	buc	1,0000	48,60	48,60
59.	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	4,0000	75,00	300,00
60.	28752744000002 5	Flansa rotunda din otel 25 mm	buc	2,0000	75,00	150,00
61.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	10,00	30,00
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0906	4,20	0,38
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0098	20,00	0,20
64.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	25,00	0,02
65.	42	Отключающий эл. магнитный клапан Ду-25 (нормально закрытый) EVG-25/NC	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00
66.	43	Сигнализатор загазованности по метану	buc	1,0000	353,00	353,00

		и угарному газу Варта sau analog				
67.	44	Счетчик газовый G-6 (0,06-10,0 м3/ч) с встроенным электронным корректором, GSM-модемом и карточкой GSM	buc	1,0000	7 852,00	7 852,00
68.	45	Термометр ртутный в оправе УГ-1-240-104	buc	1,0000	315,00	315,00
69.	46	Напорметр мембранный, показывающий с пределами измерения 0...46 КПа tip НПМ-52 Ty 25.02.11 1116-77 sau analog	buc	1,0000	415,00	415,00
70.	47	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc	1,0000	79,00	79,00
		Total materiale de construcții				20 273,85

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,3200	120,00	518,40
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,0180	80,00	1,44
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0098	65,00	0,64
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5600	90,00	50,40
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0075	450,00	3,38
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0034	380,00	1,29
		Total utilaje de construcții				581,15

Total	lei	32 378,47
TVA	20 %	6 475,69

Total deviz:

38 854,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Renovarea/reconstrucția clădirii
administrative cu regim de înălțime S+P+E -
sediul Primăriei, pe terenul/imobilul cu nr. cad.
6423207.107.01 situat on com. Ciocolteni, r-nul
Orhei**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 25 mm / Кран шаровый газовый фланцевый Ду25 КШГ-25-0,6Ф	buc			544,09 210,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	70,00	210,00
	28752742050001	Кран шаровый газовый фланцевый Ду25 КШГ-25-0,6Ф	buc	1,0000	125,60	125,60
	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,0000	75,00	150,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	130,00	7,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	80,00	1,44
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	120,00	1,20
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	1,60	12,80
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	60,00	20,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	36,00	4,32
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	25,33	2,54
		Cheltuieli directe	lei			1 088,19
2	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" / Кран пружинный муфтовый Ду-20 Ру-0,01 МПа (11612бк)	buc			113,15 46,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	70,00	46,20
	28752742052002	Кран пружинный муфтовый Ду-20 Ру-0,01 МПа (11612бк)	buc	1,0000	60,90	60,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	318,00	5,09
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	30,00	0,96
		Cheltuieli directe	lei			339,44
3	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Кран пробковый муфтовый Ду-15 Ру-0,01 МПа	buc			84,64 31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	70,00	31,50
	28752742052003	Кран пробковый муфтовый Ду-15 Ру-0,01 МПа	buc	1,0000	48,60	48,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	318,00	3,82
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	30,00	0,72
		Cheltuieli directe	lei			84,64
4	GD08A	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 25 mm	buc			98,31 81,20
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,1600	70,00	81,20
	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,4100	28,00	11,48
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0800	25,33	2,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	36,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0300	60,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			98,31
5		УПГ-34				0,00 0,00
		Cheltuieli directe	lei			
6	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			83,33 83,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	70,00	83,33
		Cheltuieli directe	lei			2,50
7	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie,	m3			1 874,67 399,00

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe)=1,0150				
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	70,00	371,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,77	776,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	280,00	212,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	430,00	299,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	6,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	80,00	48,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	65,00	21,33
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,67
		Cheltuieli directe	lei			56,24
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			41,34 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,33	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	26,00	26,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,60	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,20	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			468,02
9	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t			1 954,55 510,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	70,00	510,00
	24301161000001	Email ПФ-115	kg	12,0000	78,00	936,36
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	48,00	288,18
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	48,00	40,00
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	45,00	134,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	30,00	45,45
		Cheltuieli directe	lei			21,50
10	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze G-6 (450x350x450h mm)	buc			875,32 140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	70,00	140,00
	28112368295521	Cutie metalica pentru contor G-6 (450x350x450h mm)	buc	1,0000	641,50	641,50
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	75,00	37,50
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	2,60	3,90
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	280,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	10,00	30,00
		Cheltuieli directe	lei			875,32
11		Болт М10	buc			5,00 0,00
	11	Болт М10	buc	1,0000	5,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			10,00
12		Гайка М10	buc			1,20 0,00
	12	Гайка М10	buc	1,0000	1,20	1,20
		Cheltuieli directe	lei			2,40
13	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			73,75 42,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	70,00	42,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	60,00	4,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	36,00	0,83
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	25,33	0,46
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	90,00	25,20
		Cheltuieli directe	lei			147,49
14		Патрубок специальный под накидную	buc			28,00

1	2	3	4	5	6	7
		гайки Dy25 L=110 mm				0,00
	14	Патрубок специальный под накидную гайку Dy25 L=110 mm	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,00
15		Гайка накидная D25	buc			77,92
						0,00
	15	Гайка накидная D25	buc	1,0000	77,92	77,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			155,84
16	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" / Teava otel D 25x3.2	m			99,67
						49,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7000	70,00	49,00
	25212167010001	Teava otel D 25x3.2	m	1,0150	40,83	41,44
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0520	36,00	1,87
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1120	60,00	6,72
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0220	25,33	0,56
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	25,33	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			348,84
17	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic PF-115 in 2 straturi, pe grund GF-021 in 1 strat, pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			22,03
						8,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	70,00	8,40
	24302261007971	Grund GF-021 rosu-cafeniu	kg	0,0090	56,00	0,50
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0090	48,00	0,43
	24301161041601	Email PF-115	kg	0,1500	78,00	11,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	10,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	30,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			77,12
18	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 25 mm / Кран шаровый газовый фланцевый Ду25 КШГ-25-0,6Ф	buc			587,49
						210,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	70,00	210,00
	28752742050002	Кран шаровый газовый фланцевый Ду25 КШГ-25-0,6Ф	buc	1,0000	169,00	169,00
	287527440000025	Flansa rotunda din otel 25 mm	buc	2,0000	75,00	150,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	130,00	7,80
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,0180	80,00	1,44
	1450336200468	Grafite concentrat tip G, praf	kg	0,0100	120,00	1,20
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	1,60	12,80
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	60,00	20,40
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	36,00	4,32
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	25,33	2,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			587,49
19	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" / Teava otel Dy 25x2.8	m			113,21
						49,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7000	70,00	49,00
	25212167010002	Teava otel Dy 25x2.8	m	1,0150	54,17	54,98
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0520	36,00	1,87
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1120	60,00	6,72
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0220	25,33	0,56
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	25,33	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 962,27
20	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-	m			113,21
						49,00

1	2	3	4	5	6	7
		culturale, teava avind diametrul de 1" Teava otel Дy 25x2.8 / fittinguri				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7000	70,00	49,00
	25212167010002	Teava otel Дy 25x2.8	m	1,0150	54,17	54,98
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0520	36,00	1,87
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1120	60,00	6,72
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0220	25,33	0,56
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	25,33	0,08
		Cheltuieli directe	lei			1 584,91
21	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" / Teava otel Дy 20x2.8	m			89,22 42,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	70,00	42,00
	25212167010003	Teava otel Дy 20x2.8	m	1,0150	39,58	40,17
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0420	36,00	1,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0830	60,00	4,98
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0190	25,33	0,48
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	25,33	0,08
		Cheltuieli directe	lei			803,00
22	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" / Teava otel Дy 20x2.8 / fittinguri	m			89,22 42,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	70,00	42,00
	25212167010003	Teava otel Дy 20x2.8	m	1,0150	39,58	40,17
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0420	36,00	1,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0830	60,00	4,98
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0190	25,33	0,48
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	25,33	0,07
		Cheltuieli directe	lei			321,20
23	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" / Teava otel Дy 15x2.5	m			76,90 42,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	70,00	42,00
	25212167010004	Teava otel Дy 15x2.5	m	1,0150	27,42	27,84
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0420	36,00	1,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0830	60,00	4,98
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0190	25,33	0,48
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	25,33	0,08
		Cheltuieli directe	lei			38,45
24	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic PF-115 in 2 straturi, pe grund GF-021 in 1 strat, pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			22,04 8,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	70,00	8,40
	24302261007971	Grund GF-021 rosu-cafeniu	kg	0,0090	56,00	0,50
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0090	48,00	0,43
	24301161041601	Email PF-115	kg	0,1500	78,00	11,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	10,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	30,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			980,60
25	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata / Крепление газопровода к стене ф25 УКТ 13.00 (с.5.905-8) - 10buc	kg			61,10 16,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	45,00	45,00
		Cheltuieli directe	lei			611,00

1	2	3	4	5	6	7
26	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" Футляр Ду50 l=400 mm	buc			60,06 28,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	70,00	28,00
	272210331000011	Футляр Ду50	m	0,4000	72,50	29,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	36,00	0,61
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	60,00	0,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	75,00	0,45
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	2,80	0,90
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	280,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	25,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	460,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			60,06
27	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" / Футляр Ду40 l=400 mm	buc			56,72 28,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	70,00	28,00
	272210331000012	Футляр Ду40	m	0,4000	64,15	25,66
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	36,00	0,61
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	60,00	0,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	75,00	0,45
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	2,80	0,90
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	280,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	25,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	460,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			56,72
28	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			61,10 16,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	45,00	45,00
		Cheltuieli directe	lei			611,00
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie / Приточная решетка PH 300x300 Vents sau analog	buc			173,88 35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	28112363062001	Приточная решетка PH 300x300 Vents sau analog	buc	1,0000	136,00	136,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,77	1,38
		Cheltuieli directe	lei			173,88
30	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			13,70 7,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	120,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			657,60
31	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			11,10 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	120,00	4,80
		Cheltuieli directe	lei			532,80
32	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc			5,60 5,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	70,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11,20
33	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			61,38 26,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	70,00	26,60
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	45,00	13,50
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	36,00	2,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	60,00	9,54
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	318,00	9,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 148,37
34	TrI1AF07A1	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe rampa, in vagon categoria 1	t			87,50 87,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2500	70,00	87,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,25
35	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			21,50 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	380,00	21,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1,29
		2. Lucrari de montare				
36	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			18,76 11,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	70,00	11,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	318,00	6,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	30,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18,76
37	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: Detector de gaz	buc			149,35 140,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			149,35
38	IA43B	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1 1/4"	buc			70,84 59,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	70,00	59,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	318,00	9,54
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	30,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,84
39	IA18A	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda / Термометр	buc			12,87 9,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	70,00	9,80
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0100	80,00	0,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	318,00	1,91
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	30,00	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12,87
40	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: напорметр	buc			30,27 28,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	70,00	28,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	318,00	1,91
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	30,00	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,27
41	RpGC15A	Demontarea contoarelor de gaze volumetrice, montate cu racorduri olandeze de 3/4"-1 1/2" si debit de 3-20 mc/ora	buc			23,80 23,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	70,00	23,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,60
		3. Utilaj				
42		Отключающий эл. магнитный клапан Ду-25 (нормально закрытый) EVG-25/NC	buc			1 680,00 0,00
	42	Отключающий эл. магнитный клапан Ду-25 (нормально закрытый) EVG-25/NC	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 680,00
43		Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу Варта sau analog	buc			353,00 0,00
	43	Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу Варта sau analog	buc	1,0000	353,00	353,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			353,00
44		Счетчик газовый G-6 (0,06-10,0 м3/ч) с встроенным электронным корректором, GSM-модемом и карточкой GSM	buc			7 852,00 0,00
	44	Счетчик газовый G-6 (0,06-10,0 м3/ч) с встроенным электронным корректором, GSM-модемом и карточкой GSM	buc	1,0000	7 852,00	7 852,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 852,00
45		Термометр ртутный в оправе УГ-1-240-104	buc			315,00 0,00
	45	Термометр ртутный в оправе УГ-1-240-104	buc	1,0000	315,00	315,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315,00
46		Напорметр мембранный, показывающий с пределами измерения 0...46 КПа tip НПИМ-52 Ty 25.02.11 1116-77 sau analog	buc			415,00 0,00
	46	Напорметр мембранный, показывающий с пределами измерения 0...46 КПа tip НПИМ-52 Ty 25.02.11 1116-77 sau analog	buc	1,0000	415,00	415,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			415,00
47		Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc			79,00 0,00
	47	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc	1,0000	79,00	79,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.